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Åfjord Venstres program – kommunevalget 2015 
 

 

- Et raust, attraktivt og grønt Åfjord - 
 

 

Åfjord Venstre ønsker et raust, attraktivt og grønt Åfjord. Her skal det være mulig å skape det gode liv 

for seg og sine, uavhengig av bakgrunn og levevis. Folk som blir vist tillit, tar ansvar for samfunnet og 

folk rundt seg. For Venstre er det viktig å bygge på kunnskap, åpen debatt og respekt for hverandre.  

 

Kommunevalg 14. september 2015  

Stem Venstre! 

 
Venstre er et miljøparti med næringsvett og hjertelag. Vi vil ha lokalsamfunn der folk styrer sin egen 

framtid og er aktiv med i samfunnsutviklinga. Vi i Venstre er stolte av kommunen vår og vil gjøre den 

enda bedre! Vi har stor tro på framtida. Med skaperkrafta i unge og gamle, nye tanker og gode 

prosesser kan vi skape mer vekst og optimisme i Åfjord. 

 

 
 

 

 

Hovedsaker for Åfjord Venstre ved kommunevalget: 
 

 

En åpen og inkluderende kommune 
Venstre setter mennesket først. Hvert enkelt menneske skal bli sett, inkludert, regnet med og 

respektert. Denne holdningen skal gjennomsyre all kommunal virksomhet og politisk arbeid. Tillit og 

troverdighet skapes i åpne og inkluderende beslutningsprosesser og ved åpne linjer mellom forvaltning, 

politiske organ og befolkningen. Venstre ønsker at Åfjord skal være en åpen og inkluderende kommune 

der alle opplever å bli hørt.  

 

Grønn verdiskaping 
Åfjord har store areal med naturressurser, både til lands og i havet. Dette er grunnlaget for grønn 

verdiskaping. Tradisjonelle og nye måter å benytte disse ressursene på, gjennom landbruk, havbruk, 

turisme og andre næringsretninger, gir fortsatt store muligheter i kommunen. Venstre ønsker at Åfjord 

skal være en aktiv kommune i den nasjonale satsingen på verdiskaping fra biologiske og fornybare 

ressurser.  
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Nyskaping og næringsutvikling 
Evnen til å tilpasse seg, er en viktig forutsetning for å overleve. Åfjordsamfunnet må kontinuerlig 

tilpasses øvrig samfunnsutvikling gjennom nytenking og næringsutvikling. Åfjord Venstre ønsker et 

samfunn med fortsatt fokus på nyskaping, som legger til rette for gründervirksomhet og utvikling av 

eksisterende næringsliv. Kultur for å prøve seg og takhøyde for å mislykkes skal særprege 

åfjordsamfunnet.  
 

Natur  
Friluftsliv og naturopplevelser er godt for kropp og sjel. Vi er heldige som lever så tett på naturen og har 

mulighet til å ta den i bruk i hverdagen. Venstre ønsker å gjøre naturressursene enda mer tilgjengelig for 

alle ved å utvide og tilrettelegge løypenettet for fottur, ski og sykkel. 
 

Miljø og klima 
Vi er verdensborgere. Våre valg har betydning for jorda vår og generasjonene som skal leve etter oss. 

Venstre ønsker at Åfjord skal være en foregangskommune for miljøvennlig energiproduksjon, 

energieffektivisering og gjenbruk.  
 

Vindkraftutbygging 
Åfjord Venstre støttet utbyggingsprosjektene på Harbak og Kverndalsfjellet, men stemte imot Storheia. 

Bakgrunnen var de store naturinngrepene dette ville medføre. 

Åfjord kommunestyres vedtak ligger fast og Venstre forholder seg til dette. 

Nye vindkraftanlegg skal produsere elektrisk kraft på fornybare ressurser og vi forventer at dette skal gi 

miljøvennlig energi og forbruk. Venstre mener det er viktig at utbyggingen gjøres på en skånsom og 

tiltalende måte og at naturområder, fugl- og dyreliv tas vare på.  
 

Samfunn 
Vi er avhengige av hverandre. Våre valg har betydning for menneskehetens utvikling. Venstre ønsker at 

Åfjord skal være en foregangskommune i arbeidet med å integrere alle innbyggere i kommunens sosiale 

fellesskap og i forebygging av ulike sosiale utfordringer. Sosiale møteplasser er viktige for trivsel og 

utvikling både i grendene og i sentrum.  

Åfjord Venstre ønsker spredt boligbygging for å styrke grendemiljøene. 

Flere utleieenheter for å dekke boligetterspørselen. 

Sterkt vern av dyrka jord er viktig. 

 

Frivillighet og engasjement 
Frivillig engasjement er en av grunnpilarene for et godt fungerende samfunn. Innbyggerne i Åfjord er 

kommunens største ressurs. Åfjord Venstre ønsker å styrke samarbeidet mellom det offentlige, 

næringslivet og frivillig sektor. Alle fastboende og fritidsåfjordinger skal oppleve gleden ved å kunne 

bidra og å delta i fellesinnsats. 

 

Kulturarbeid og kulturtilbud som tradisjonsbærer og fornyer 
Kultur beriker livene våre og samfunnet vårt. Tradisjoner skaper identitet og kulturminner er 

ikkefornybare ressurser som må tas vare på. Vårt flerkulturelle samfunn og nye impulser gir inspirasjon 

til et allsidig og rikt kulturliv. Kirken er også en viktig kulturbærer. Åfjord Venstre ønsker generelt gode 

vilkår for kulturarbeid og kulturtilbud i hele kommunen.  

Biblioteket er en viktig kulturforvalter og kulturformidler som må styrkes. Åfjord Venstre vil ha et mer 

synlig og tilgjengelig bibliotek. Vi ønsker økt oppmerksomhet og aktivitet rundt det allsidige museums- 

og kulturvernarbeidet som pågår i kommunen.  
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Skole og oppvekst 
Gode oppvekstvillkår er en viktig ballast for framtidas samfunnsbyggere - våre barn. Et godt skoletilbud 

er grunnleggende for å lykkes med dette. Venstre vil at skolen i Åfjord skal ha sterk fokus på 

læringsutbytte både for de som har ekstra behov og de faglig sterke elevene som trenger ekstra 

utfordringer. Trivsel er viktig for god læring og mobbing på skolen må bekjempes. Det er viktig at folk 

bryr seg! Åfjord Venstre vil ha en sterk samfunnsmobilisering for å avskaffe mobbing i skole og i øvrig 

samfunnsliv. Ungdomskulturen i kommunen må støttes og videreutvikles.   

Åfjord Venstre vil styrke kulturskolen så den blir enda mer synlig, åpen og tilgjengelig.  Åfjord Venstre 

støtter opprettholdelse og videreutvikling av Åfjord Videregående Skole. 
 

Helse og omsorg 
God fysisk og psykisk helse er et godt utgangspunkt for det gode liv. Åfjord Venstre vil legge til rette for 

investering i forebyggende helsearbeid og egenmotiverte helsetiltak.  Et lett tilgjengelig basseng vil være 

et viktig tilskudd i dette arbeidet. Vi tar vare på alle som trenger hjelp. Åfjord Venstre ønsker å legge til 

rette for et trygt helse- og omsorgstilbud med fokus på mestring og selvhjulpenhet i alle livets faser. 

Venstre vil sloss for at Åfjord fortsatt skal være best i landet på eldreomsorg.  
 

Samferdsel 
God samferdsel er avgjørende for at samfunnet skal fungere.  Vegene våre skal være trygge og 

framkommelige. Kontinuerlig fokus på oppgradering av internett- og telefonforbindelser er viktig. Åfjord 

Venstre mener ny veg mellom Stoksund og Åfjord er nødvendig.  Åfjord Venstre støtter prosjektet om 

bru over Trondheimsfjorden og ønsker å utrede båtforbindelser mellom kommunene og Fosen-

Trondheim. 

 

Kommunereform 
En kommunereform må ha som mål å forbedre hverdagen for folk flest. Åfjord Venstre ønsker en 

kommunestruktur som styrker Fosenregionens utvikling i Trøndelag. Den langsiktige løsningen er 

kanskje en stor kommune på Fosen.  Utredninger må gjøres slik at vi får fram mål, muligheter og 

ulemper med en stor kommune.  Kulturforskjeller mellom kommunene er en stor utfordring for 

vellykkede kommunesammenslåinger. Vegen til større kommuner bør skje gjennom en gradvis prosess 

med involvering og tilpassinger. Åfjord, Roan og Osen gir ingen stor kommune i folketall, men vi ser 

dette som et interessant alternativ i dag. Disse tre kommunene har tilgang på store naturressurser både 

i havet og på land og er en spennende region for næringsutvikling. 
 

Godt valg! Stem Venstre! 


